
UCHWAŁA NR XXVI/245/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr  XXV/233/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 9 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 217,  art. 235, art. 236,  art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska  w Kałuszynie  
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr  XXV/233/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 r. § 5 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W poz. 18 - Wykonanie projektu budowy chodnika  przy ul. Wyzwolenia w Kałuszynie, zwiększa się wartość 
zadania o 5.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 20.000,00 zł”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 5172F08E-042F-4F78-8779-BF31B7AFD0CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-29T11:10:47+0000
	Polska
	Bogusław Michalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




